
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ - 34/2016 

LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

NEDĚLE 
21. 8. 

21. NEDĚLE 
V MEZIDOBÍ 

7.30 bohoslužba slova se svatým přijímáním (jáhen z Bořetic) 

9.00 bohoslužba slova se svatým přijímáním NIKOLČICE 
(jáhen z Bořetic) 

10.30 bohoslužba slova se svatým přijímáním (jáhen z Bořetic) 
14.00 adorace a svátostné požehnání NENÍ 

PONDĚLÍ 

22. 8. 

Památka  
PANNY MARIE 

KRÁLOVNY 

7.00 modlitba růžence za nemocného kněze 
  

 TĚŠANY - 18.00 mše svatá 

ÚTERÝ 
23. 8. Úterý 21. týdne v mezidobí 

7.00 modlitba růžence za nemocného kněze 
  

  

STŘEDA 

24. 8. 
Svátek sv. Bartoloměje, 

apoštola 

7.00 modlitba růžence za nemocného kněze 
  

  

ČTVRTEK 

25. 8. Čtvrtek 21. týdne v mezidobí 
7.00 modlitba růžence za nemocného kněze 
18.00 NIKOLČICE - modlitba růžence za nemocného kněze 

 TĚŠANY - 18.00 mše svatá 

PÁTEK 
26. 8. 

Pátek 21. týdne v mezidobí 
  

 MOUTNICE - 18.30 mše svatá 
19.00 modlitba růžence za nemocného kněze 

SOBOTA 

27. 8. Památka sv. Moniky 
7.00 modlitba růžence za nemocného kněze 

 BRNO – sv. Jakub – 8.00 mše svatá  

  

NEDĚLE 

28. 8. 
22. NEDĚLE 
V MEZIDOBÍ 

7.30 mše svatá NENÍ 
9.00 mše svatá NIKOLČICE (Za farníky) 

10.30 mše  svatá (František Viktorin z domu č. 22, manželka Cecílie 
a dcera Marie) 

14.00 adorace a svátostné požehnání NENÍ 
 

Další  informace:   ÚKLID KOSTELA: HANÁKOVÁ Růžena – ul. Domaninská 
 

Z důvodu nemoci Otce Jiřího až do odvolání nebudou pravidelné bohoslužby! 
Sledujte vývěsky nebo farní stránky, kde je týdenní program průběžně aktualizován! 

Místo bohoslužeb jsme zváni ke společným modlitbám za jeho brzké uzdravení. 
Modlitby se konají v době, kdy měly být mše svaté. 

Přicházejte v hojném počtu – Otec Jiří nyní potřebuje naše modlitby! 
 

V neděli 21. srpna je pravidelná měsíční sbírka a zároveň se koná tradiční orelská pouť na sv. 
Hostýn. Více informací na plakátku na nástěnce. 

 

V sobotu 27. srpna se uskuteční již 13. diecézní pouť rodin ve Žďáru nad Sázavou. Pouť se koná od 
9.00 do cca. 16.00. Více informací na nástěnce.  Doporučujeme. 

 

Od 1. srpna 2016 je ustanoven novým děkanem hustopečského děkanátu P. Jan Nekuda.  
Kontakt na nového děkana je: 723 529 476 

 

MŮŽE SE HODIT … telefonní číslo farnosti je +420 731 619 807 
 

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ - 34/2016 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 


